

Договор
№ 59-
ИСОУТ/СЗЦОТ-
2019
от 04.10.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Червякова И.Ю.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«16» декабря 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальное
общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа
п. Салми Питкярантского
муниципального района Республики
Карелия

(полное наименование работодателя)

186821 Республика Карелия, п. Салми, ул. Свирских дивизий, д.2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1005020394

(ИНН работодателя)

1021000906255

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Мямикеева Е.В.

(Ф.И.О.)

17.12.2019г.

(дата)

(подпись)

Миняева О.И.

(Ф.И.О.)

17.12.2019г.

(дата)

(подпись)

Полунин Д.А.

(Ф.И.О.)

17.12.2019г.

(дата)

(подпись)

Гарькавская Ж.А.

(Ф.И.О.)

17.12.2019г.

(дата)

муниципального района Республики Карелия

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		химический	биологический	аэрозоли вредного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный персонал																						
1	Директор школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель директора школы (по учебно-воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель директора школы (по воспитательной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

